filtros
Cambio de
poleas loca
y tensora
Cambio de
sensor de
oxigeno
Traslado a
verificación
KIt de
afinación sb
aceite
20w50ak
Una polea
loca
Un balero
tensor
Un sensor
de oxigeno

$5,689.66 $5,689.66

Subtotal: $5,689.66

IVA (16%) $910.35

Total: $6,600.01

SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS CON UN
CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0599c500-ccfa-4ab7-92ce-f36ec0b009e9|2022-01-